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PROBIOTYK SKÓRA, WŁOSY, PAZNOKCIE O. KLIMUSZKO
500ml
 

Cena: 75,90 PLN

Opis słownikowy

Producent EM FOOD

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Probiotyczny płyn wzmacniający skórę, włosy i paznokcie - ekstrakty ziołowe i aktywne
szczepy bakterii probiotycznych w preparacie do picia

Skrzyp polny i rdest ptasi - fermentowane ekstrakty z tych ziół oraz żywe i aktywne szczepy bakterii probiotycznych tworzą unikalną
kompozycję prozdrowotną o dużej przyswajalności.
Szczepy bakterii probiotycznych uzupełniają mikroflorę jelitową człowieka i pozytywnie wpływają na jej równowagę mikrobiologiczną.
Wyjątkowy kompleks ziół i bakterii probiotycznych to idealne wsparcie kondycji włosów, skóry i paznokci. Ekstrakt z rdestu ptasiego,
podobnie jak skrzyp wspiera funkcje wydalnicze nerek oraz wspomaga pracę wątroby, co przekłada się na poprawę wyglądu skóry,
włosów i paznokci.

Produkt bezglutenowy, bez dodatku cukrów, substancji słodzących, zawiera naturalnie występujące cukry. Nieklarowany,
niepasteryzowany. Funkcję naturalnego konserwantu pełnią zawarte w suplemencie biofunkcjonalne postbiotyki, w tym kwasy
organiczne i antyoksydanty.

Skład suplementu diety:

Ekstrakt z fermentowanych roślin ziołowych (100%) (w tym: ziele skrzypu polnego (60%), ziele rdestu ptasiego (40%), zestaw żywych i
aktywnych szczepów bakterii probiotycznych w formie płynnej (min. 2x107 jtk/ml)).

Składniki mikrobiologiczne żywych kultur bakteryjnych:
Suplement diety został wytworzony w kaskadowym procesie fermentacji roślin ziołowych, z udziałem żywych i aktywnych szczepów
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bakterii probiotycznych, w tym: Lactobacillus rhamnosus GG, LR 04, LR 05, Lactobacillus acidophilus LA 1, Lactobacillus delbrueckii ssp.
bulgaricus LB 2, Lactobacillus casei 101/37, Lactobacillus plantarum LP 02, LP 01, Lactobacillus fermentum LF 2, Bifidobacterium breve
BL 10, Bbr 8, Bifidobacterium longum BL 03, Bifidobacterium animalis ssp. lactis Bi 1, Streptococcus thermophilus Z 57, 9 Y.

Dawkowanie i sposób użycia płynu probiotycznego:

Dorośli: 1 raz dziennie po śniadaniu odmierzyć 20 ml (lub w okresach zwiększonego zapotrzebowania - maksymalnie 30 ml) za pomocą
miarki dołączonej do butelki i rozcieńczyć w 100 ml wody. Po wymieszaniu spożyć w ciągu kilku minut.
Dzieci powyżej 7 roku życia - 10 ml rocieńczyć w 100 ml wody. Po wymieszaniu spożyć w ciągu kilku minut.

Po otwarciu butelki przechowywać w lodówce, spożyć do 30 dni. Osad na dnie butelki, ewentualny biały nalot na powierzchni oraz gazy
słyszalne przy otwieraniu butelki, są naturalnym efektem procesu fermentacji.

Przeciwwskazania do stosowania płynu:

Nie stosować u dzieci poniżej 7 roku życia. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Należy skonsultować się
z lekarzem, jeśli pacjent przyjmuje inne preparaty zawierające ekstrakty probiotyczne. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.
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